3 FUEL

GROUP PART MAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

mmTa
el

s

3,000 - INTAKE MANIFOLD

"hnifﬂld {u!ﬂ lass Euparﬁhargnr}.-......'....-¢,.......
thifﬂld (uﬂa with SupﬁrChﬂrEar}.----1-1--!1.#1;----0-1
Stud (tvﬂ Blnﬂk}ti't'-l!l-l-ll-l--tllliliil"'!illl#ll"lil'lit
Stud (tﬂ Exhaust "anifblﬂ)ltt--#iilrtiillliliiiit!!-i
Baetainer...scssesccssnssncssnnsassssbptbrsrresinansins
Flatwasher (to Exhaust Manifold)e..cseeeeecccrasreces
Hut {tﬂ Exhaust Hnnifulﬂ}i--ttiiii"liilitt#i--iii|-+
Gasket (tﬂ Exhaust Hﬂnir@lﬂ]-11-tttt.tniiolort---rr----

3,010 - CARBURETOR CHOEE TUEE

Tuh‘t--i-iijﬂu-..-giil#ili-iitilitli lﬂﬂs - .
Slﬂﬂ‘ﬂ, n Tuhaftll!rii-iiiitifi LR
Nut, 7/16"=2h Hx, x 1/L" Tube..... E“P"mh“ﬂ“’]...
Tubailtiiiltfiiilnlidlllliiiililn-tl-l-li-- -

Sleeve, 1,’1;“ TUbDBssssssnnsasavsnnns -n
ﬁut, Tflﬁ"-ih HXG x-lfh' Tuhﬂllcnt- 'ith e
Seflisssstssasaisianabdsdsrnsesanrand Eupﬂrthargﬂr .a
Eut, T;Iﬁ“'zh I-IHL“ Injl Fl- Tubﬂf L E
Hut, Hetainer.ssssstssssnvananssnne e

3.070 = ACCELERATOR FEDAL

hdﬂl.litlI‘Ill"‘Ii[l.l‘"‘l'll"....'#-..l'1’.‘1‘.‘.".

Pin, Pivob.isesssssnssnasssssssrsissasrssnsannndaannany

cliP, Pivut Pin'll-...'-ﬁl-..l'-l“Fﬁiil"‘!"...i-"iili
Bracket (tﬂ Flﬁﬂr}i&lltlililrl‘iii!t'lliiiil
Bontl.illii..l'liii"."I'I‘.l‘l‘l‘.!ii!liil"""l'll‘l'.'l...'
Bolt, Pedal Stop, 5/16"-2h4 x 1 1/4" Hxe Hdeveaonansoonn
Lockwasher e s csssastssssasnnparsdsssasnsrsnnins
Flatiaahar.............-.---g------a--at----s--.---«--.
Eut’ 5;1ﬁ“-2h Hxicfitllqci!!.qifitr-bll-o---it-----t-t-

"ERERNERERE N R

3,085 - ACCELERATOR PEDAL ROD

Rnd"si|||+.4iiq-'itiiliii!liiiqqiidii.-iiiilI'iiliilil

ﬂlipiitioiiiiliii-lﬂriililiiiiiqtliitinqidiii-liidiqq
3,400 - ACCELERATOR LINKAGE TENSION SPRING

Syringﬁovo-t---iovual---latq-ﬁtoo----1----1'1-----¢-q-t

3.,30 - ACCELERATOR LINKAGE TENSION SFRING SHAFT

‘Shaft (iﬂﬂl. Bracket and Lﬂ?ar).-...-.4...;;-4-----a.-.
Bﬁlﬁ. l}h“-zﬂ I 5;&“ RdI Hdi cr# Raﬂtllilqiiiiili-il!
Iﬂck‘lﬂhﬁr' 1;h“ Ext- TDﬂthln--looq---torr--44-

3.435 - ACCEIERATOR ADJUSTING ROD

Bodesecsssssssssrstbassssttoasnsnss S R IR R R L R

21,120
216100
203611
205510
203352
GM-120393
203353
214121

21122
aM-114628
GM-114527

216101
GM-114628
GM-114527

216102
GM-1373597

216103

207h52
207453
GM=-1L81L7
207L69
201908
GM-122040
QM-138L85
GM-120393
aM-120376

207455
207456

209276

207L58
GM-15500L3
GM-121753

214136

ch2
ou2
ch2
542
gh2
ch2
ch2
ch2

542 545
eh2 545
gh2  5L5
su2 ## 5LS
62 ## SuS
sL2 ## shs
su2 ## SLS
ch2 ## 5u5
cLh2 #4 55

g2
ch2
o2
ch2
cl2
ch2
gh2
sh2
5l2

cly2
g2

oh2

542
ol2
oL 2

545
545

542  5h5

HRHHEEPEEFE HEE@EO -

e e e

ol

L s

12




FUEL

(i
GROUP PART NAME and DESCRIPTION H:J:::R MODELS EE

3,135 = ACCELERATOR ADJUSTING ROD (CONT'D.)

Swivelesissanssnsanan T N T T Y zlhlj? Sha 5.'.[,5 1

3450 = ACCELERATOR EXTENSION SHAFT

R0 T 0 iy, P e e e e e use lﬂﬂﬂ Bupﬂrcha.rgﬂr " XE IR Elhlzé 5&2 5h5 1

72303 cess| and less Hydra-Matic [.s.s.eceseenss 214127 | sh2 oL |1

Shaft and Lever (uﬂﬂ with Supﬂrﬂhﬂl'gﬂr}oo-a-------o---- Elﬁlﬂh 5&2 5h5 1
Bolt, 1/4"=20 x 1 1/14" Hx, Hde.... . esees|GM-121913| 542  BLS |1
Flﬂtﬁaﬂhﬂr, lﬂl"..----id-ootooro--E} buret ]444-- ﬂH—lEﬂjS"E 51]-2 51'.‘5 2
MCIRT el Sechs 15 5 St | RS °F |.....|GM-120375| Sh2 545 |1

Br&cht {tﬂ Gj“lihdﬁl‘ Hﬂ&d}-1:1:tt11#1##!!91-!1---4-'!#!!4! 209’49&‘ 5‘42 5«h5 1

34470 - FUEL PUMP

Pump (Fuel)(incl. Filter)(use with Electric Windshield
“imr]l"4-|-|--g.‘g.‘.l'i.q.iiriivil‘iiii!lll!iil!il'tl‘t 213139 # 51].5 1

Pump (Fusl)(use with Electric Windshield Wiper)........| 215083| 52 # 5h5 |1

Pu.m‘p {Fuﬂl and. vﬂ.ﬂuum}..-1--p.q-.---rt-ttiotl!!l!!lmicct 215052 ##5&5 l

NOTE: The above Pumps may be found oncars less

Supercharger.

Pﬂmp [Fuﬁl}{‘ith Supﬂrchargar}.n'”un-u-----n----- 215?27 5h2 ## 51‘5 1
Stud, 5/16M=18 x 1 3/hMecccarasrrssrsoreossciccceraes 202010| 5h2 chs | 2
Lockwasher, 5;16" Hysvasesssassssassssasssnsssssrnnes GLH%jE 5‘42 SL‘S 2
Hut' 5;m"-l,ﬂ Im.f.f.‘.l‘.['.'..‘r'il"l“‘f“...t". Gu‘lzuj?ﬁ Shz Shs 2

G’&Ekﬂt (tﬂ Bluuk}'tl.ltl.l-l-.----illtiilllll‘f!!i'! ----- e w EU'U'EBB 5!.-&2 5115 1

3.472 - FUEL FUMP CAM LEVER

lavaresissssss R use on T R R 215320 ﬁ# 51&5 1

Spring.....-..u..----- 215{)32 PI-'IIIIP T T N 21-5319 #l# 5115 1

IavVersscsssansvasasssnnasn usée on T TR R E R R R RN NN 215321 51]-2 # 51{.5 1

Epring”.......”.n”.EE]SUB] PI-IJII.P TE I IEEEEREE Y 213“]5 51‘2 # 51}.5 1

FlNic:csssssnsnssssannasnsnsssstsstsbrrssssditsnssstene 213111.6 5&2 51].5 1
Hetalmer. .vesssnosssossonsassassnsssssassnrssnnsrssns 21311|-T Shz 5115 1

Plug......4.4.4;.;...-.---4-44.......--.---i--lt-ll-nl-l-rll-nl-l 213]J-|-B 51[2 5115 l

3.47h = FUEL PUMP BODY SCREW AND STRAINER (CARTER)

Straimr’ Fuﬂlitlrllll-nip-ilIilittl!liilllf"ffﬁi*”*"l" 215313 SI'I'E 5145 1

St-rainer, Vacuum. . ss» R R R R R R R R R 213150 5*12 ## 5‘-'-5 1

Epring, Vacuum Di.nphragn...“.....u...-uununu-u 213151 Ehz ## Shs 1l

Serew with I/W, Fusl Valve Housing COVere...essesesesesl 213152 Sh2  Sh5 | 2

Eﬂr“ '1tbh m, Ffﬂl and Vacuum Houﬂingplntt-ltrrprht-- 213153 5"42 51‘5 l‘B

3.480 = FUEL PUMP REFAIR KIT

Repair Kit (for use with Carter Pump Model M=9575)....4 215316 ## 545 | 1

Repair Kit (for use with Carter Pump Model M=2050S)...4 215317 542 # 545 | 1

13




3 FUEL

PART

GROUP PART NAME and DESCRIPTION i MODELS E
3,520 - FUEL TANK
Tank (ml. Fﬂtﬂr} ------------------- ) E:LSUHD EI'.I,E Sh; 1
Bolt, 3/87-2) x 1" HX, Hde.veovssconees SR SE0000000 .| GM=120647 | 542 shs |3
.lln‘t.i—Bquaak .......... srsasEsss At T ssssnassansse e 2@59 5h2 5h5 3
Locknut, 3/8"-24 Hx...... R eala st s n e e s uala e e e T GM-4l2828| 542 545 | 3
Rﬂiﬂfl}rﬂﬁmﬂb (Front.) ............... T T L Y N Elll-366 5112 5h5 2
CONNBEEOY s v vissssdansssssssss SEARTIEA o meie e GM-137406| 542  sh45 |1
Bracket ("H’.‘l FI'BHE} --------------- T R . 209720 51[2 51]5 1
Eﬂl't-, 3;&'% x l“ qu H‘d-li!lliif-!viilﬁ#d ------------ GH—lECﬁll.T 5}12 5h5 2
Lockmut, 3/8M=2l HXes.ovoreeesssnacscasnnss R ronoos JloM-4,2828 | sk2  sus |2
Tube and Fitting, Siphon..... e Sluae s a el el T 215081 | Sh2 545 |1
CBPu.resnssssstonssnssssssssssssssssosnnsssass seheses .o 200460 | 5h2 chs |1
Plug, Dl'ﬂ-in, lfll" Pipﬂ Hxe Hduvssanes sEs b basa bR Rk e * GH-IETQEI 5&2 5!-1»5 1
3.530 - FUEL TANK FILIER TUBE
DA ilensssasesasssssnsastesssesaisacentensas sessoenns 207L66 | B2 gs |1
Bolt, 1/h®*-20 x 7/8" Hxe Hdu..voesersnononsonns ceases|GM=12356 | 542 chs |1
Lockwasher, 1/L" Ext. Tooth....cceesscecncasccorannas GM-121753| 5h2 545 |1
Nut, 1/LP=20 HXevuiuvovooosos s olaa el lala slaia's R EOO000000 GM-120375| 5h2 545 |1
Ingulatorecisnssss SsssrBAEREREEERREEI R R AR R RN 5 S dssassassanes 20192].], 5[[2 SI-I-S 1
Hose, 2 1;14" T A s aislelo s alateltle s e s elaleTalals alo e slo'e sTo eterele .| 200462| sh2  ShS |1
Clemp, 2 5/8" Dia...... N6 0 BOBEO0 oTeiatalale’e o olalata Ste o otarS GM-111627 | 5h2 5hs | 2
3,550 - FUEL TANK TO FUEL FUMP LINE
Tube (incle Nuts)(1UB® Ro1l)ee..sescesssssscesascsssnos 205384 | she  sus |1
Tube (incle Muta)(BLU™ ROL1)ee..ovsscscscsssssscsssssnna 214360| 5h2  5LS |1
Union, 1/2"-20 Pipe x 5/16" Inv. Fls TubGe..ssvesesns GM=137h1l | 5h2 545 |1
Nut, 1/27-20 Hx, x 5/16" Inv, Fl, Tub€s..ssessssss e+ 0M=137398| 5L2 s |2
Gli]: (Union and Front Tube to Frame)...... AADGO00000 .|GM=192107| 542  Sh5 |2
Clip (Rear Tube t0 Frame)ee.sesseecsccscssssssssssans 216105| 542  5L5 |1
Bolt, 5/16m"-12 x 5/8™ Hx, Hd. Ta8Deceesasssncnnscnass .| GM=172451| Sh2 545 |3
Clip S e oo T P PN B el L GM-L32669| L2 5h5 ()
Fitting (on Frame)(up to Car Serial K54S5-17Th9)..s..0es 20046k | 542 SL5 |1
L s e e a el /a. v 0,55 # v'e » 5 0.z s 0 ¢ls e atala o e e e .|GM-192107| 542  5L5 |1
Bolt, 5;'16*-12 x 5/8" Hx, Hde TaDscvcccss sovsssesvue .|G¥-172451) shz  sLSs |1
Lockwasher, 5/16" Mod....cseesascssssssasssasssscessne GM-12021L | 5h2  Sks (1
Tube, Flexible (uT to Car Serisl KSLS=177U49)eecvrsscnns 205250 # 545 |1
RIBOWL(EURD BN, TTolelslelelalo e iele olelololole e s s s/ale s u/sTuieis afele alelele 201823 # 545 |1
Tube, Flexibls (after Car Serial KSLS—177L9)srrvess ees| 212378] Sh2 545 |1
3,555 = FUEL FILTER
Element,.....ocoeasv00sesuann tepssnsnsnnnn 2.11].315 s 5}45 1
BoWl . savsvasnssssssssnansans uze in gr st a st atnd Ell.;ﬂl}? 5145 1
Gaﬁm.jjiqiiflﬁiitlititl‘? m Pu'mp FESFA BB ERBRARS Emjzn # Shs 1
BT LS T To e alealssle'e oluTelolo eletetes Type 9617 [sescccssnccans 214,321 # 55 |1
Gask&t-, Bn‘lt"--itttt-iii!! ------------ - 211[322 # sllrs l
1




Ra—

—

FUEL

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

o S
-y

3.560 - FUEL PUMP LINES

Tube, Fuel (5/16").. to less .
Tube, Vacuum (1/L").| Carburetor |....| Supercharger |.
Nut, 1/2"-20 Hx. x 5/16™ Inv, Fl, B AO000000000R0
Elbow (Carb, End) 1/8%-2T7 x 1/27-20 x 90° x 5/16"™ Inv,
Fl‘ m.--&!l‘ltlil!l‘il‘!#l‘l‘?""?i‘ """ dFaadaededEada
Elbow (Pump End) 1/8"-27 x 1/2%-20 x L45° x 5/16" Inv,
Fl. Tm‘li!-l-ll-"..“l'..."..f" '''''''' LIE L BB RO
Connector (Carb, End) 1/8"-2T7 x 1/2"-20 x 5/15" Inv,
Fl. Tm-il--lllllllllll"l'llf!!i!'!"?"‘““‘i"‘""l"l"l"l"l"l"l"l‘
Hut-, T{l&“-& HI‘ x lfll.ﬂ II.'I:T. Fl' Tu-b'aut-vl-irf-virvip
Elbow, 1/8"-27 x 7/16"-24 x 90° x 1/L4* Inv. Fl. Tube.
Tube, Vacuum Pump (lfh')(tﬁ Tinﬁﬂhiﬂlﬂ.Fiper)........¢4
Nut, 7/16"-2L Hx, x 1/4" Inv, F1l, Tub€eeurecceseo-- ven
Connector, 1/8"-27 x 7/16"-2 x 1/4" Inv. F1, Tube...
Clip (to Manifold End Stud)ee-sececssssossssscssanssanas
Iﬂ-ﬂk‘aﬂhﬂr' 3;8" Ext-l Tunth..-ol-tliiil-illiilill'iii.i'
Hut” 3{’&"-16 Hx-illil'0‘--—5.“..1liii"lJiltt.l!!#.iil
Tube, Fuel, ﬂpp&r...[ﬁunpto ! with ]
Tube, Fusl, Lower...| Carburetor |....| Supercharger |.
Hut, UE-""EG }Ix‘ x 5;1&" In?.- F L] L RCRERE R B B R
Elbow, 1/8"-27 x 1/2"-20 x 90° x 5/16" Inv, F1l, Tube.
Connactor (to Enelesurs) 1/8M-27 x 1/27_.20 x 5/16"
Inv. Flg i 1 = I EE
Clip (to Supercharger).......ceseseeees MR OOAGONEROH
EGI’B‘, HO‘ T"l&‘ X 3 a" Rd- Hd-‘----tiia.tii|ioo|||1-.
Elbow, 1/8"-27 x 1/2"-20 x 5/16" Inv. Fl, Tube.......
Tube, Pressurs (Supercharger to PUmpP).....csveeessnsens
Nut, 7/16n-2) Hx, x 5/15" Inve Fle TubBescccecannenss
Elbow, 1/8"-27 x 7/16"-20 x 45° x 1/4™ Inv, F1l, Tube.
Elbow, 1/8"-27 x 7/16"-20 x 90° x 1/4" Inv, Fl. Tube.

3.565 - CARBURETOR ENCLOSURE AND RELATED PARTS

Bl oS e s sssrrnsssostssnsssssbanssbnssrbassssinsnsts
Stuﬂti--ll.lllrl-]-l-rl-'l-rl'l'l'l-l-i-lnl!!rlnli'.l.lili‘liiiil&lliii
Flﬂtﬂaﬂh&r. 5;16“ Entcantiuiilooo-o-onq;-tunaiuqan--.
Lockwasher, 5/16" Med..
Hﬂt, 5;16'-1& HEuusosmssssssnnnonssnassnsssissasssanns
Gasket {tﬂ EBHB}.-n..-.---s-r¢---rt4-¢-|--t------¢||-
Shaft and Link, Carburetor Control......s.:... ressssnns
m’. Mr' c“hur&mr caml."'.'I.l".“".“‘ﬂ.l.-

R » Rataining“..".-nu“”.......
sﬂal mshart}iﬂiiﬁilli".iii"ll'iil’l‘ll
Bl.mhi.l:lg, Carburetor Control L= i A Ay SR
Pm’ htmtiﬂg [GBI‘WBtDI‘ ﬂﬂﬂtﬂl}-.--.--ra--o--v-vr-a

Cotter Pin, 1/16" X T/8Mc.s.vscssssasanrsaccsssecnrna
Link’ W‘tﬂr, ﬂarhllrﬂtor umul-ii-i!lilltiiitii!t'!!li
Plug, Adjusting Hole (Enclosura) 3/8" Taper Pipe Flug..
BHEE, EncloBUuraie vesssssssstssssnssnnanssnssnnsnnrssrses
G!-skﬂt Etn Garblu'ﬂtbr !l.nd wnld).iiiiilrliiiiiliil

LI I A O A A O N RN R O T B R R RN RN N

LI NN O O B N A O N

AR EEE NN

214123
21,12l
GM-137398

GM-11128)
oM-116341

GM-137L06
GM-137397
GM-11128)4
21504k
GM-137397
GE-137L05
205697
GM-138L89
GM-120377
216106
216107
GM-137396
GM-11128L

GM-13TL06

216108
GM-1lih 722
GM-11128)

216109
GM-137397
GM-125859
GM-1374L21

216110
216111
GM-120393
GM-12021),
GM-120376
216112
216113
21611}
216115
216116
216117
216118
GM-137150
216119
GM-11,3993
216120
2156099

sh2
Sh2

542 ## 5u5

sh2 ## 545
sh2 ## 5u5
Sh2 ## sh5
sh2 ## Shb
5h2 ## Sh5
sh2 ## 5Ls
Sh2 ## 5u5
sh2 ## Su5

sh2 ## shs
sh2 ## su5
5h2 ## ShS
sh2 ## shS
sh2 ## 5L5
she ## sLs
Sh2 ## chs
sh2 ## chs
542 ## Shs
545

EEEERREE
TEITTEID
RRERERR

HRoHEREHRERRRERERNE B O R

HHEHMRHHHD

NHERRERNRERHERHEEEE

15




3 FUEL

FART

=M o

GROUP PART NAME and DESCRIPTION e MODELS E

3,580 - FUEL GAUCE - TANE UNIT
CAUZCasssesrsassrasssssns fesieide SYelaTale e e sessssessssusnns 207413 | 5ue ohs |1

scrﬁ'ﬂ, H’D. 1(}—-32 = 1‘;‘2“ ﬂd. Hd' Cr. RBG-....biliUUiip EE_ISSHB 51[2 5h5 6

Flat:washer, I"]G. 1D4lli-iiiil'Irl!-!I-Itti!l-l-l!!ii-il-ll!.l GM—‘I].IGE?]. 51].2 51[,5 6
I'iut-, Tﬂrminal_, HL‘J. 10'—32 Hx--t--t-t---iiocrqn. ----- TEELE GM-lEDﬁ]JJ Ehz 5!-.-5 1

Ipﬂ'ﬂlmaﬂhﬁr’ HD. 10 E.Ix'.tl. Tna‘ﬂl.iliiliiiii!ri‘!iiii!!ll G!ﬁ_135h?gl Shz 5115 1l
Gasketesssssssnensnsnannscss tssssssabs b aEN Rt bidR ARSI 21110'5'? 51[2 5’45 1l
3,680 = CARBURETOH
Carburetor (Carter Model VGD-999S)(use Part Mo, 215018) # ohs |1
Carburetor (Carter Model WGD=20525)(1less Supercharger). 215018 | 5h2 oo |1
Carburator (Carter Model WCD-21L6S) (with Supercharzer). 216121 L2 ## 545 | 1
Jet Assembly, Low Speed (use with WGD=9995)scessserseas| 214328 # ohs |2
Jet Assembly, Low Speed (use with WGD=20523)sseseserecs 215019| 542 oLh5 | 2
Metering Rod, Standard (use with W3D=9995)scesescsscsss 21,329 # Shs |2
Metering Hod, lst. Lean (use with WGD=999S)essscsssacesl 214330 # 5h5 |2
}rhtﬂring Rﬂ-d, End. lean (uﬁe with .lﬂ[:fﬂ-ngsjiiIl saadnann 21}4331 # 5115 2
Metering Rod, Standard (use with WGD=20525)ssesessssses| 215020 ch2 55 |2
Metering Rod, lst. Lean (use with WGD=20525)esscssensss 215021 5hk2  S5h5 |2
Vetering Rod, 2nd. Lean (use with WGD=20525)sessessssss| 215022} 5L2 Shs | 2
Repair Kit (WGD=9995)asecseesssrasssressrsercessnneaaes 21501 # shs |1
Repair Kit for Model WGD-20525 use 209511 plus (2)=

215919 and {2}— 215D2D|li'rrlltl “wa

Stud:. Carb. Mount-ing {1533 Superuhargsr]'..-”--u-”-n 205510 5}12 5-'45 h
Stud, Carb. h[ﬂmltuing {Hith 511.p8rl:hal"ger]'¢-.-.....-uu-. 21'5]'—3[1 .g'l'z # 5'!-‘5 !-l-
Iﬂckﬂashﬂr, 5‘1"1 " }d‘edjtiiliii-ll..ildiii!tllll’lll‘ll‘II" GH—lEDElh Shz 5]-'-5 l‘-
Hut, 5;”1{]"—2!_[ H—x--liiiil!l-l-i-lIlIiI'I'll-llidl!ll'll'll'l-'!!"'l‘- Gﬁﬂlal?lT 51‘2 slhE i—l-
Gasket (Tl:l Mﬂlﬁfﬂl‘d}a----tint:pqtl-ttn-----ri-iilmrn-t 253355 5}-‘2 5115 1

NOTES




	kwpm820012.jpg
	kwpm820013.jpg
	kwpm820014.jpg
	kwpm820015.jpg
	kwpm820016.jpg

